
 

          

Numer sprawy ABM-ZP-14/2022 Dostęp do bazy danych biofarmaceutycznych 

 
Warszawa, dnia 17.11.2022 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-14/2022 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostęp do bazy danych biofarmaceutycznych” 

 
 

 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się 17.11.2022 r. godz. 14.30.  

 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

Lp. 
Firma [nazwa] 

adres Wykonawcy 
Nazwa kryterium Oferta Wykonawcy 

1. 
IQVIA COMMERCIAL Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 48 
02-672 Warszawa 

Oferowana cena  669 000,00 PLN 

Zakres narzędzi 
dostępnych w bazie 

danych 
Złożony załącznik nr 6 do SWZ 

2. 

Clarivate Analytics (UK) Ltd 
8th Floor, 70 St Mary Axe 

London, EC3A 8BE, Wielka 
Brytania 

Oferowana cena  102 298,40 USD 

Zakres narzędzi 
dostępnych w bazie 

danych 
Złożony załącznik nr 6 do SWZ 

 

 
  

 

_____________________________ 
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 

 

 

_____________________________ 

Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 

 


		2022-11-17T16:26:07+0100




